Assim,	lastreado	no	mencionado	opinativo	jurídico	e	diante	da	informação	de	disponibilidade	orçamentária	para
o	atendimento	da	despesa,	AUTORIZO	a	contratação	da	empresa	ONE	EVENTOS	CORPORATIVOS	LTDA.,	CNPJ
10.825.457/0001-99,	pelo	valor	total	de	R$25.000,00	 (vinte	e	cinco	mil	reais),	com	fulcro	no	art.	74,	caput,	da	Lei
14.133/2021.

11.		Consequentemente,	em	face	do	exposto,	considerando	a	justificativa	apresentada,	os	fundamentos	delineados,	o
amparo	 nas	 normas	 vigentes	 que	 regem	 a	matéria,	 a	 disponibilidade	 orçamentária,	 e	 desde	 que	 os	 servidores	 em